



پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین مردم کسانی هستند که به دیگران بیشتر سود برسانند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۱۲

تیم پسران شیراز قهرمان لیگ برتر راگی کشور شد

تیم پسران شیراز در رقابت‌های راگی هفت نفره انتخابی تیم آسیایی و بین‌المللی اعزام ملی به مقام قهرمانی دست یافت. در این رقابت‌ها ۱۵ تیم به گزارش ایران، در بازی‌ها پس از تیم پسران شیراز، تیم‌های سهند تبریز و تهران کلاب به ترتیب دوم و سوم شدند. نفرات برتر این رقابت‌ها که قهرمانی دست یافت و تیم زیر نظر سرمری تیم ملی

میرابی به ششمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال دعوت شد



ششمین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان در تهران برگزار می‌شود و نام علیرضا میرابی از آینده در بین اسامی به چشم می‌خورد. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آینده ششمین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان در تهران برگزار می‌شود و سلیمی سرمری تیم ملی

کی‌روش:

شرایط را گفتیم، توپ در زمین فدراسیون است



مثل کسانی باشیم که شب امتحان درس می‌خوانیم. همین حالا برای شروع دیر است و ما باید بلافاصله بعد از جام جهانی بازی‌ها و اردوهای خود را برای جام ملت‌ها قطعی می‌کردیم. نباید فراموش کنیم حالا که ما مشغول بحث هستیم که آیا می‌توانیم برای تیم ملی اردو و بازی داشته باشیم، تیم‌های رقیب حتی مراحل آماده‌سازی خود را به صورت جدی پشت سر گذاشته‌اند. امارات، قطر، چین و... که در روسیه حضور نداشتند بعد از حذفی از جام جهانی، سریعاً برای جام ملت‌ها برنامه‌ریزی کردند، ولی ما ظاهراً ترجیح داده‌ایم به شمال برویم و لب دریا کباب بزنیم!

قهرمان کاراته فارسی تجلیل شد

محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش اداره کل، احمد مبارکی رئیس هیئت کاراته استان، میثم عالی‌شوندی رئیس گروه ورزش قهرمانی، محمدرضا صلواتی مدیر روابط عمومی اداره کل در محل دفتر معاون توسعه امور ورزش استان برگزار شد از نوید محمدی قهرمان کاراته فارس و کشور تجلیل شد. همچنین در برنامه دیگری که با حضور پیشکسوتان و دست‌اندرکاران هیئت کاراته استان و در جریان برگزاری مسابقات کاراته سبک‌ها کنترلی انتخابی تیم منتخب استان در سالن شهید دستغیب این قهرمان ملی کشورمان که با کسب سهمیه المپیک بوئیس آپرس تاریخ‌ساز کاراته استان فارس شده بود مورد تشویق حاضران در سالن مسابقه قرار گرفت و توسط رئیس هیئت کاراته استان فارس با اهدا لوح سپاس و هدایا مورد تقدیر قرار گرفت. گفتنی است نوید محمدی در رقابت‌های انتخابی کاراته جوانان المپیک بوئیس آپرس که چندی پیش در کرواسی برگزار شد موفق به کسب سهمیه المپیک جوانان شد.

کارلوس کی‌روش سرمری ایران کشور را ترک کرد. او به لیبیون رفت، درحالی‌که قراردادش را با فدراسیون فوتبال تمدید نکرده است. پیش از ترک ایران، کارلوس مذاکراتی با فدراسیون فوتبال داشت و دو طرف روی کلیات به توافق رسیدند که به همکاری تا جام ملت‌ها ادامه دهند، اما روی جزئیات بحث یادی دارند. کارلوس کی‌روش پیش از ترک ایران در گفت‌وگو با جام ورزشی درباره این مسائل پاسخ داد.

کی‌روش ایران را ترک کرد. برایمان توضیح دهید که آیا با فدراسیون فوتبال به توافق رسیدید؟

فدراسیون فوتبال به من پیشنهاد تمدید قرارداد را ارائه کرد، ولی هنوز مسائلی هست که درباره آنها بحث خواهیم داشت. تنها تأکید من روی اجرای برنامه‌هاست.

چه برنامه‌هایی دارید؟

ما سه اردو پیش از جام ملت‌های آسیا خواهیم داشت. باید بازیکنان خود را در اختیار داشته باشیم چون این تفکر اشتباهی است که بگوییم ایران به‌سادگی در امارات قهرمان خواهد شد. من شرایط را به فدراسیون فوتبال

چه شرایطی؟

اینکه اردوها برگزار نشود و ما بازی دوستانه نداشته باشیم. تیم نیاز به آماده‌سازی خاص خود دارد تا برای جام ملت‌ها آماده شود. دوست نداریم



نوید محمدی قهرمان کاراته فارسی که سهمیه المپیک جوانان را به دست آورده است مورد تجلیل قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در جلسه‌ای که با حضور

اقلید میزبان مسابقات لیگ مناطق فوتسال نوجوانان کشور



مسابقات لیگ مناطق فوتسال نوجوانان کشور از ۱۶ الی ۲۲ تیرماه به مدت ۷ روز در سالن سرداران اقلید برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، مسابقات فوتسال لیگ مناطق نوجوانان کشور با حضور ۴۰ تیم در ۴ گروه ۱۰ تیمی به میزبانی شهرستان‌های اقلید، زابل، کرمانشاه و همدان برگزار می‌شود که در گروه سه این رقابت‌ها تیم فوتسال طاهای از

افتخاری دیگر برای بانوان ورزشکار لارستانی

بانوی لارستانی در مسابقات مجاندازی استان فارس نائب قهرمان شد. مسابقات مجاندازی بانوان قهرمانی استان فارس، انتخابی مسابقات کشوری در باشگاه ایتار شیراز با حضور ۲۱۳ ورزشکار از شهرستان‌های مختلف استان برگزار

واحد

۱۲ سال بلاتکلیفی کارمند اخراجی بعد از قتل رئیس

مرد جوان که به خاطر عضویت در شرکت هرمی گلد کوئیت بی‌پول شده بود پس از اخراج از محل کارش، رئیس شرکت را با گلوله کشت. وی که به دلیل عدم پیگیری‌های اولیه دم ۱۲ سال است در زندان بلاتکلیف مانده از قضات دادگاه تهران درخواست کمک کرد. پویا ۳۰ ساله بیست و نهم خرداد ۸۵ به‌مدستی دو نفر از دوستانش رئیس شرکتی را که در آن کار می‌کرد در پوشش مسافری سوار پراید کرد و او را به مشکین‌دشت کرج کشاند.

این مرد پس از درگیری با رئیس شرکت وی را با شلیک دو گلوله کشت و گریخت. پلیس پس از پیدا کردن جنازه، به راز جنایت کینه‌جویانه پی‌برد و پویا را بازداشت کرد.

وی پای میز محاکمه ایستاد و گفت: مدتی بود به عضویت شرکت هرمی گلد کوئیت درآمده و تمام پس‌اندازم را از دست‌داده بودم. وضع مالی خوبی نداشتم و زندگی‌ام در آستانه فروپاشی بود. در همان روزها بود که رئیس شرکت هم مرا از کار بیکار کرد. از او خواستم تا حقوق چند ماهم را که به تعویق افتاده بود و در مجموع ۶۰۰ هزار تومان می‌شد به من بدهد اما هرروز بهانه‌ای می‌آورد.

وی ادامه داد: من و یکی از دوستانم روی صندلی عقب پراید نشستیم و یکی از دوستانم رانندگی را به عهده گرفت. ما به‌عنوان مسافری مقابل در شرکت رقیتم و رئیس را سوار کردیم تا او را به خانه‌اش برسانیم. من با کلاه و ماسک صورت‌م را پوشانده بودم. در حوالی مشکین‌دشت کرج بود که کلاه و ماسک را از صورت برداشتم و از رئیس شرکت خواستم تا حقوقم را بدهد، اما قبول نکرد. من که صعبانی شده بودم به رویش اسلحه کشیدم و دو گلوله به سرش شلیک کردم. در پایان آن جلسه قضات دادگاه پویا را به قصاص محکوم کردند. حکم صادره در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورده و قطعی شده بود که فوت پدر قربانی که تنها ولی‌دم بود موجب شد تا خواهر و برادرهای مدیر

سارق فراری با شلیک‌های پلیس دستگیر شد



سرهنگ سعید لیشینی رئیس کلانتری ۱۱۴ غیابی جزئیات دستگیری سارق سابقه‌دار محله غیابی را تشریح کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری پایتخت، مأموران گشت خودرویی کلانتری ۱۱۴ در خیابان ۱۷ شهریور به یک دستگاه خودروی پرشیا سفیدرنگ مشکوک می‌شوند که پس از استعلام از مرکز پیام کلانتری مشخص می‌گردد چند روز گذشته در منطقه قشم به سرقت رفته است. بلافاصله افسر گشت به راننده خودرو دستور ایست می‌دهد؛ ولی راننده به همراه یک نفر سرنشین که در خودرو حضور داشت متواری می‌شوند.

مأموران با مشاهده فرار آنان شروع به تعقیب می‌کنند و در خیابان سرچشمه ۶ تیر هوایی به سمت خودرو شلیک می‌کنند؛ ولی به فرار خود ادامه که در انتهای خیابان، خودروی مسروقه با یک دستگاه خودرو تیبیا برخورد و پس از ایراد خسارت به سمت مولوی ادامه مسیر می‌دهند که مأموران نیز به تعقیب آنان پرداخته که پس از تعقیب و گریز در مولوی و شوش نهایتاً در خیابان بعثت به سمت امام علی افسر گشت دو تیر به چرخ جلو سمت شاگرد شلیک که خودرو متوقف می‌شود.

راننده و سرنشین پس از پیاده شدن از خودرو متواری می‌گردند که پس



شرکت ولی‌دم جدید محسوب شوند. آنها هنوز درخواستشان را برای مجازات پویا مطرح نکرده بودند که در فاصله کمی یکی از برادرهای مقتول به خاطر سانحه رانندگی فوت شد. این ماجرا و تغییر دوباره اولیای دم باعث شد تا آنها پیگیری پرونده نشوند و پویا ۱۲ سال بلاتکلیف در زندان بماند.

وی از زندان نامه‌ای به قضات دادگاه نوشت و درخواست تعیین تکلیف را مطرح کرد. به‌این ترتیب در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد. پویا که حالا ۴۲ ساله است درحالی‌که اشک می‌ریخت گفت: من در آن زمان جوان بودم و اشتباه کردم.

با صدی صبر می‌کردم و به رئیس شرکت فرصت می‌دادم تا پولم را تسویه کند، اما چون در شرایط بد مالی و روحی قرار داشتم چنین تصمیم اشتباهی گرفتم. حالا ۱۲ سال است که بلاتکلیف در زندان مانده‌ام و هر شب کابوس اعدام می‌بینم. من از این وضعیت خسته شده‌ام از قضات دادگاه می‌خواهم یا زودتر حکم اعدام را اجرا یا حکم آزادی‌ام را صادر کنند.

سارقان مسلح طلافروشی اقلید دستگیر شدند



فرمانده انتظامی شهرستان اقلید گفت: سارقانی که خردامه‌ها سال ۹۵ با به‌کارگیری اسلحه گرم از یک طلافروشی در خیابان انقلاب این شهر سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این باند سه نفره سرقت در فرایند همکاری مشترک پلیسی توسط نیروی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر یاسوج شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید اظهار داشت: این سارقان با شلیک دو گلوله به فردی که از لحاظ ظاهری شبیه به مأموران پلیس بود، وی را مجروح و در ادامه نقشه سرقت خود را اجرا کرده بودند.

سرهنگ رزمجویی گفت: این باند سارق تاکنون به سه فقره سرقت مسلحانه در شهرهای یاسوج، دهدشت و اقلید اعتراف کردند که آخرین سرقت آنان در شهر یاسوج با قتل همراه بوده است.

معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد: ۴۰۰ خرده فروش مواد بازداشت ماهانه

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ نفر خرده فروش در ماه دستگیر می‌شوند، محکوم شده و به زندان می‌روند. به گزارش جام جم آنلاین، اسدالله هادی نژاد در گفتگو با فارس درباره «میزان زمان دسترسی به مواد مخدر در کشور»، اظهار داشت: میزان زمان دسترسی به مواد مخدر شهر به شهر متفاوت است. وی ادامه داد: در حال حاضر اقدامات خوبی شده است و حدود ۸ هزار نفر معتاد جمع آوری شده است. حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ نفر خرده فروش در ماه دستگیر می‌شوند، محکوم شده و به زندان می‌روند.

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: خرده فروشان مواد مخدر هر دوره که دستگیر و محکوم می‌شوند در دستگیری بعدی مجازاتشان تشدید می‌شود؛ یعنی یک خرده فروش مواد مخدر را تا ۱۵ سال حبس نیز می‌توان مجازات کرد.

دستگیری سه اخاذ مأمور نما در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری سه اخاذ مأمور نما که از کارگران کارگاه‌های بلوک‌زنی با جعل عنوان اخاذی کرده بودند، خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع یک فقره اخاذی از کارگران در یک کارگاه بلوک‌زنی این شهرستان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی موفق شدند سه نفر را که با جعل عنوان مأموران انتظامی اقدام به اخاذی از کارگران می‌کردند، شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی آنها را دستگیر کنند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه این افراد یک قبضه اسلحه کلت کمری پلاستیکی، یک عدد بی‌سیم دستی پلاستیکی، یک دستگاه موتورسیکلت و مبلغ ۴۵۵ هزار تومان وجه نقد که از مالباختگان اخاذی کرده بودند، کشف شد. سرهنگ جوکار در پایان بایان اینکه تحقیقات پلیس برای کشف اخاذی‌های احتمالی دیگر از این متهمان ادامه دارد، خطاب به شهروندان تأکید کرد: در صورت مراجعه مأموران انتظامی به آنان ضمن درخواست کارت شناسایی از آنان، در صورت مشکوک بودن، بلافاصله موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند تا امکان ارتکاب جرم از افراد ناشناس گرفته شود.